
 
 

Projekt MAP II vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009117 

 
 

Zápis z 1. setkání pracovní skupiny MAP II 

pro financování 

11.12. 2018 14:00 – 17:00 

Přítomní: 

- realizační tým (RT MAP II): Eva Březinová  

 

- členové pracovních skupin (PS):viz prezenční listina 

Body jednání: 

1. Přivítání členů PS Evou Březinovou  

 

- stručné shrnutí záměru projektu MAP II;  

- setkání PS 4x do roka (leden/únor duben, konec září/začátek října, konec 

listopadu/prosinec); 

- sktuálně je financován z projektu MAP II sdílený rodilý mluvčí pro 2.stupně ZŠ a 

logopedka pro MŠ,  

- informace z jiných PS MAP II 

 

2. Diskuse k problematice financování školství 

 

- všechny školy zapojené do Šablon I, ZŠ Stoliňská Šablony II, nově zapojen do Šablon i                            

Dům dětí a mládeže 

- z výzvy Praha Pól růstu financována přírodovědná učebna na ZŠ Stoliňská a                              

polytechnická učebna na ZŠ Ratibořická; po zkušenost s tímto projektem již ZŠ 

Stoliňská o žádné dotace podobného zaměření žádat nebude 

- stále není jasné financování regionálního školství  

- v současné době probíhá příprava rozpočtu MČ Praha 20 na příští rok 

 

 

 

 



 
 

Projekt MAP II vzdělávání MČ Praha 20 
registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009117 

 
 

3. Úkoly pro členy PS 

- Do příštího setkání pracovní skupiny: 

- Promyslet aktivity, které by naplňovaly cíle MAP II  

- Navrhnout odborná témata pro workshopy (např. školení na téma inkluze 

i konkrétního školitele); 

 

 

 

 

 

  

Praha 11. 12. 2018 

Zapsala: Eva Březinová, členka RT MAP II 

 


